р о с с и й с ка я  федерация

БЕЖИЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БРЯНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 06.08.2021 № 273-р

г. Брянск

Об утверждении
Политики Бежицкой
районной администрации
города Брянска в
отношении обработки
персональных данных
граждан в разделе сайта
«Обращения граждан»

В исполнение Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных»

1. Утвердить Политику Бежицкой районной администрации
города Брянска в отношении обработки персональных данных граждан
в разделе сайта «Обращения граждан».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на Ноздрачева А.В., заместителя главы администрации.

Глава администрации Т.В . Гра щенкова